

📄 Busca de Contratos

As informações e os documentos exibidos foram cadastrados em atendimento à Resolução nº 1050/2015 e não foram previamente examinados por este Tribunal. Seus conteúdos são de inteira responsabilidade da unidade que o cadastrou. O uso das informações disponibilizadas não é de responsabilidade do TCE/RS. **As informações são atualizadas diariamente, com base nos dados informados no dia anterior no LicitaCon.**

Órgão(s)

Assinado de

Assinado até

CPF/CNPJ ?

Descrição do Item ?

Listar Preços ?

Unidade de Medida

▾

▶

☰ 5 Órgão, Instrumento, Nr., Ano, Assinatura

1 - 16 de 16

Órgão : PM DE CERRO LARGO, Instrumento : Contrato, Nr. : 11, Ano : 2026, Assinatura : 06/03/2026



:

LTDA

TCE-RS LicitaCon Cidadão



							25812
	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA COLORIDA	60,00	mês	180,00	10.800,00	14969499000154	GASPARETTO INFORMATICA LTDA 25812
	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA COLORIDA	60,00	mês	1.080,00	64.800,00	14969499000154	GASPARETTO INFORMATICA LTDA 25812
	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA COLORIDA	60,00	mês	2.160,00	129.600,00	14969499000154	GASPARETTO INFORMATICA LTDA 25812
	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA COLORIDA	60,00	mês	180,00	10.800,00	14969499000154	GASPARETTO INFORMATICA LTDA 25812

Órgão : PM DE GUAÍBA, Instrumento : Contrato, Nr. : 276, Ano : 2025, Assinatura : 14/05/2025

	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
	Aquisição de MULTIFUNCIONAL SCANNER E IMPRESSORA COLORIDA COM TAMANHO DE PAPEL PARA DIGITALIZAÇÃO COLORIDA E IMPRESSÃO COLORIDA DE TAMANHO 914 X 1219 mm ou superior, conforme TERMO DE REFERÊNCIA. DATA DA SESSÃO PÚBLICA	1,00	unidade	59.999,93	59.999,93	24675507000103	MICROFORT INFORMATICA LTDA

Órgão : PM DE JACUTINGA, Instrumento : Contrato, Nr. : 94, Ano : 2025, Assinatura : 28/08/2025

	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA COLORIDA - CANON G 7010	12,00	unidade	1.120,00	13.440,00	07971855000109	ATHENA COMERCIAL LTDA - ME

Órgão : PM DE LAGOÃO, Instrumento : Contrato, Nr. : 144, Ano : 2025, Assinatura : 11/11/2025



TCE-RS LicitaCon Cidadão

×



Q	IMPRESSORA Colorida- Impressor multifuncional tanque de tinta 3 em 1 com conexão wireless . Oferece baixo custo de impressão graças ao sistema de Eco Tank, que imprime até 4.500 páginas em preto e 8.000 páginas coloridas com cada kit de garrafas de reposição original, possui conexão USB e conectiv	2,00	unidade	936,00	1.872,00	54152890000186	TMD E COMMERCE LTDA
---	--	------	---------	--------	----------	----------------	---------------------

Órgão : PM DE PORTO LUCENA, Instrumento : Contrato, Nr. : 42, Ano : 2025, Assinatura : 17/10/2025							
	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
Q	IMPRESSORA COLORIDA JATO DE TINTA Impressora colorida jato de tintaConectividade avançada através de cabo usb, wi-fi e wifi direct, formato compacto, bivolt, com tanque de tintafrontal integrado, velocidade máxima de ate 33ppm empreto e 15ppm em cores	1,00	unidade	1.134,35	1.134,35	50198461000199	PANCHESKI & VOINASKI LTDA - SN

Órgão : PM DE QUATRO IRMÃOS, Instrumento : Contrato, Nr. : 87, Ano : 2025, Assinatura : 01/08/2025							
	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
Q	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA COLORIDA	168,00	mês	69,00	11.592,00	10484017000115	REPARA INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Órgão : PM DE UNISTALDA, Instrumento : Contrato, Nr. : 52, Ano : 2025, Assinatura : 01/12/2025							
	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
Q	IMPRESSORA COLORIDA MULTIFUNCIONAL SISTEMA TANQUE DE TINTA BIVOLT	1,00	unidade	1.080,00	1.080,00	08374629000103	SM INFO COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

Órgão : PM DE VILA NOVA DO SUL, Instrumento : Contrato, Nr. : 60, Ano : 2025, Assinatura : 25/07/2025							
	Item	Qtd.	Un.	Valor Un.	Valor Total	CPF/CNPJ	Fornecedor

TCE-RS LicitaCon Cidadão



	Impressora Colorida: Dscrição conforme Edital	1,00	unidade	1.165,00	1.165,00	10400702000116	STERKE TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA
1 - 16 de 16							



Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul



release 1.0 [Ativar Modo de Leitor de Tela](#)

